需求的供应商，可按上述通知要求办理“政采贷”。

26.1.1 询问 询问提出形式：书面送达或电话联系项目联系人后电子邮件送达

条款号 条目 内容

26.3 联系方式

接收询问和质疑的联系方式

联系部门：采购部；

联系电话：010-88382260；

通讯地址：北京市海淀区车公庄西路45号花园写字楼二层。

27 代理费

收费对象：

采购人

■中标人

收费标准：本项目代理服务费（含税）合计¥9450 元（大写人民币玖

万肆仟伍佰元整），09 包中标人向采购代理机构缴纳¥9450 元（大写

人民币玖仟肆佰伍拾元整）。

缴纳时间：中标人在中标通知书发出后 5个工作日内向采购代理机构

支付。

服务费开户行及账号:

09包：

账户名称:国信招标集团股份有限公司

开户银行：平安银行北京神华支行

银行账号：30206098011231

注：1）务必备注款项用途：如“中标服务费”等，因款项用途备注不

明确导致的后果由投标人自行承担，错款退还需要扣除相应手续费。

2）务必备注项目名称、招标编号及包号，可简写，不可不填。

3）未备注项目名称、招标编号及包号财务部门不予受理，后果由投标

人自行承担。